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Bazuar ne Nenin 108/A te LPP 04/L-042 i ndryshuar me Ligjin 04/L-237,
Ligjin Nr. 05/L-68 dhe Ligjin 05/L-092, rregullores mbi Paragqitjen e Kérkesés

pér Rishqyrtim prané Autoritetit Kontraktues , Zyra e Prokurimit , date
26.05.2020

merr keté :

VENDIM

HUDHET E BAZUAR E » O.E N.T. “ AGIM MORINA B.I (BURIMI NT ) - nga
MALISHEVA Ne Kerkesen Per Rishqyrtim ne Vendimin e Ak Per Shperblim me
Kontrate ne Aktivitetin e prokurimi “ASFALTIMI I RRUGES STUP — ZAJM -FAZA 3 «
me numer prokurimi 634-19-2017-511 int. 634-19-022--511. Te dates 18.05.2020 nr.01-351-
9833/20,Te bere permes emalit (Jo ne Platformen e-prokurimi me date 22.05.2020

1.

Oferta juaj nuk eshte renditur ne vendin e pare bazuar ne Kriteret per dhenje te kontrates ,
nga Njoftimi per Kontrate dhe Dosje te tenderit , per Jaktin se ne Kriterin ~Mirembajtjia pas
Dorzzimit te projektit ju keni dhene vieren PO, Qe komisioni ka Konstatuar se ky afat eshte i

pamateshem, Andaj ne kete kriter Jeni poentuar me zero .

Ju duhet te jeni ne dijeni se Kriter per shperblim me kontrate ishte [ Dergjegjeshem
Ekonomikisht me i favoreshem > Cmim 70 pike dhe Mirembajtja pas Dorzimit ne muja 30 pike .

Keshilla Juridike

Kunder kétij vendimi O.E i paknaqyr me kete ka te drejt te parashtroj Ankes pran OSHP
brenda afatit te pércaktuar me LPP Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés
se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1-23 7, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr.
05/L-092, Neni 109.
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